
Produktspezifikation
810002 Rindsgulasch (2-3 Portionen)

Artikelnummer
Artikelbezeichnung

810002
Rindsgulasch (2-3 Portionen)

Hersteller:
Matty GmbH
St. Margarethen 151b
6220 Buch in Tirol
Österreich
office@matty.at
+43 5337 21046

Verkaufseinheit Glas mit 500ml (ca.500g)
Abtropfmenge
Mindesthaltbarkeitsdatum Ungeöffnet 90 Tage ab Produktionsdatum / nach dem Öffnen zügig aufbrauchen
Lagerbedingung Bei max. 7°C

Produktbeschreibung

Herzhaftes und köstliches Gericht, das aus zarten Rindfleischstücken zubereitet
wird. Die dunkle, reichhaltige Sauce umhüllt das zarte Fleisch und sorgt für
eine perfekte Kombination aus Geschmack und Textur. Jeder Bissen ist ein Genuss
für die Sinne.
Sous Vide gegart.

Matty GmbH, St. Margarethen 151b,6220 Buch in Tirol.
Mit Liebe und Sorgfalt für Sie produziert.

Druck und Satzfehler vorbehalten.
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Produktfoto
(Serviervorschlag)

Zutaten

Rindfleisch, RINDSGULASCHSAUCE (Wasser, Zwiebelwürfel, Maisstärke, Tafelöl, Knoblauchpaste (Knoblauch, Olivenöl),
Paprikapulver, Salz, HESPERIDENESSIG (WEINGEISTESSIG, WEIßWEINESSIG, Apfelsaftkonzentrat,
ANTIOXIDATIONSMITTEL E224, Farbstoff E 150c), Kümmel, Pfeffer schwarz, Majoran, Zitronenabrieb).

Allergene

Allergenkennzeichnung lt. Codex Empfehlung:
A - Glutenhaltige Getreide, B - Krebstiere, C - Eier, D - Fische, E -
Erdnüsse, F - Sojabohnen, G - Milch, H - Schalenfrüchte, L -
Sellerie, M - Senf, N - Sesamsamen, O - Schwefeldioxid und

O

Wir arbeiten nach strengen Hygienerichtlinien und versuchen, Kreuzkontamination möglichst auszuschließen. Aufgrund
der bei uns im Betrieb hergestellten Produktvielfalt weisen wir aber vorsorglich darauf hin, dass eine Kreuzkontamination
mit den oben gelisteten Allergenen in Spuren nicht vollständig ausgeschlossen werden kann.
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Zubereitungshinweis

Im Topf bei mittlere Hitze unter Rühren erwärmen.

Nährwerte pro 100g
Energie 508kJ / 122kcal
Fett 6,54g
davon gesättigte Fettsäuren 1,68g
Kohlenhydrate 4,46g
davon Zucker 2,11g
Eiweiß 10,82g
Salz 1,15g
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